НПОУ «ЯКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОI-ПIЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

« 16» апреля 2024 г. № 680Д

г. Якутск

Об установлении цен на обучение

В соответствии с п. 4.4 договора на оказание платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

У становить следующие цены на обучение по специальности среднего
профессионального образования в НПОУ «ЯКИТ» для студентов с 01.06.2024 г.

1. Заочная форма обучения

Код Специальность Стоимость за 1
специальности семестр

40.02.01 Право и организация социального 41 ООО руб.
обеспечения

40.02.02 Правоохранительная деятельность 41 ООО руб.
40.02.04 Юриспруденция 41 ООО руб.
09.02.07 Информационные системы и 41 ООО руб.

программирование
10.02.05 Обеспечение информационной 41 ООО руб.

безопасности автоматизированных
систем

Директор Л.Н.Цой

НПОУ «ЯКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИЮIОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

« 16» апреля 2024 г. №690Д
г. Якутск

Об установлении цен на обучение

В соответствии с п. 4.4 договора на оказание платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

У становить следующие цены на обучение по специальности среднего
профессионального образования в НПОУ «ЯКИТ» для студентов с 01.06.2024 г.

1. Очная форма обучения

Код Специальность Стоимость за 1 семестр
специальности

40.02.01 Право и организация социального 63 ООО руб.
обеспечения

40.02.02 Правоохранительная деятельность 63 ООО руб.

40.02.04 Юриспруденция 63 ООО руб.

09.02.07 Информационные системы и 63 ООО руб.
программирование

10.02.05 Обеспечение информационной
безопасности автоматизированных

63 ООО руб.

систем

Директор Л.Н. Цой